

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Costesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3			6 312,070 843,150
1.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 500,0000	720,000
1.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 500,0000	270,000
1.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	4 500,0000	3 735,000
1.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	28,0000	201,600
1.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,0000	87,600
1.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	6,0000	20,280
1.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	19,0000	37,240
1.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,0000	380,000
1.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	35,0000	758,800
1.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,0000	84,350
1.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,0000	15,000
1.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,0000	2,200
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 5,7м3(Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту -5.7 м3	m2			85,835 10,325
2.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0160	4 500,0000	72,000
2.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	28,0000	3,360
2.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	35,0000	7,875
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,0000	2,450
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок).	m3			46,440 8,750
3.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	19,0000	37,240
3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	35,0000	8,750
3.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	150,0000	0,150
3.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	150,0000	0,300
4	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, . (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов,).	m3			428,813 71,750
4.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	35,0000	343,000
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,5700	7,913
4.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	35,0000	71,750
4.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	150,0000	0,600
4.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	150,0000	4,350
4.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	150,0000	1,200
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			20,697 8,750
5.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,0000	10,350
5.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,1000	1,200
5.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
5.4	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	35,0000	7,000
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,0000	1,750
5.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
6	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la	m2			217,985

		cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2).				42,000
6.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,0000	132,250
6.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	45,0000	27,000
6.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,0000	5,000
6.4	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,5000	2,500
6.5	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	5,0000	0,750
6.6	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
6.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	35,0000	38,500
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,0000	3,500
6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,0000	0,110
7	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Подшивка из профилированного листа с антикоррозионной защитой,	m2			217,985
						42,000
7.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	115,0000	132,250
7.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	45,0000	27,000
7.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,0000	5,000
7.4	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,5000	2,500
7.5	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	5,0000	0,750
7.6	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
7.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	35,0000	38,500
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,0000	3,500
7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,0000	0,110
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			153,307
						10,500
8.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,0000	78,750
8.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,0000	35,000
8.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	22,0000	4,400
8.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,0000	2,200
8.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
8.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,0000	10,000
8.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,5000	5,000
8.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
8.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,0000	10,500
8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			144,160
						12,250
9.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,0000	78,750
9.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	50,0000	25,000
9.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,0000	3,750
9.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,0000	2,500
9.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	5,0000	1,250
9.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,0000	12,500
9.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,0000	5,500
9.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
9.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	35,0000	12,250
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
10	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, используемые 15 дней (120 часов)).	m2			38,170
						21,000
10.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,0000	2,250
10.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 500,0000	0,450
10.3	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 500,0000	2,250
10.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 500,0000	1,800
10.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,0000	0,420
10.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	35,0000	21,000
10.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	1,0000	10,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;